
COD. PRATICA: 2024-002-4089 

segue atto n. 3772  del 10/04/2024  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E WELFARE 

Servizio Amministrativo e Risorse umane del SSR 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 3772  DEL  10/04/2024 

 
 

OGGETTO:   D.D. n. 3207 del 21/03/2024 – Correzione errore materiale 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1° febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Richiamata la d.d. n. 3207 del 21 marzo 2024, recante “Corso di formazione manageriale per 
direttore generale, direttore sanitario e direttore amministrativo delle Aziende sanitarie locali, 
delle Aziende ospedaliere e degli altri enti del SSN -art. 1, c. 4, lett. c) d.lgs. 171/2016, art. 7 
D.P.R. 484/1997, art. 3-bis, c. 9 d.lgs. 502/19929, di cui alla d.d. n. 13832 del 21/12/2023. 
Ammissione candidati”; 
Rilevato l’errore materiale occorso al punto 4 del dispositivo dove è stato indicato che i 
candidati ammessi al corso sono n. 12 e al punto 5 dove è stato indicato che i candidati non 



COD. PRATICA: 2024-002-4089 

segue atto n. 3772  del 10/04/2024  2 

ammessi sono n. 13; 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla correzione dell’errore occorso precisando che i 
candidati ammessi al corso sono n. 13 e precisando, altresì, al punto 5 che i candidati non 
ammessi sono n. 12; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 
 

2. di prendere atto che con determinazione dirigenziale n. 3207 del 21 marzo 2024 è stata 
disposta l’ammissione dei candidati al Corso di formazione manageriale per direttore 
generale, direttore sanitario e direttore amministrativo delle Aziende sanitarie locali, 
delle Aziende ospedaliere e degli altri enti del SSN -art. 1, c. 4, lett. c) d.lgs. 171/2016, 
art. 7 D.P.R. 484/1997, art. 3-bis, c. 9 d.lgs. 502/19929, di cui alla d.d. n. 13832 del 
21/12/2023; 
 

3. di prendere, altresì, atto dell’errore materiale occorso al punto 4 del dispositivo dove è 
stato indicato che i candidati ammessi al corso sono n. 12 e al punto 5 dove è stato 
indicato che i candidati non ammessi sono n. 13; 
 

4. di procedere alla correzione dell’errore occorso, come indicato al punto 3, precisando 
che i candidati ammessi al corso sono n. 13 e che i candidati non ammessi sono n. 12; 
 

5. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, serie Avvisi e 
Concorsi, e nel sito Internet istituzionale nel canale Bandi e nella pagina dedicata della 
sezione “Salute”; 
 

6. di notificare il presente atto a tutti soggetti interessati; 
 

7. di dare atto che la presente determinazione dirigenziale è immediatamente efficace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perugia lì 10/04/2024 L’Istruttore 

Anna Maria Felici 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 



COD. PRATICA: 2024-002-4089 

segue atto n. 3772  del 10/04/2024  3 

Perugia lì 10/04/2024 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 
Il Responsabile 
- Davina Boco 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 10/04/2024 Il Dirigente  

- Davina Boco 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

